

Kelds Pølser & Udlejning IVS

Lundborgvej 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 54 48 29

Årsrapport

3. april 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

Bettina Møller Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. april 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kelds Pølser & Udlejning IVS Lundborgvej 5 8800 Viborg
	Telefon: 51324290
	E-mail: mail@kelds-polser.dk
	CVR-nr.: 38 54 48 29
	Stiftet: 3. april 2017
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 3. april 2017 - 30. september 2018 1. regnskabsår
Direktion	Bettina Møller Damgaard, Lundborgvej 5, 8800 Viborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	KPU Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udleje materiale mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.423 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 757 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/4 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	2.422.561
1 Personaleomkostninger	-1.094.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-346.671
Resultat før finansielle poster	981.098
Andre finansielle indtægter	562
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.141
Resultat før skat	974.519
3 Skat af årets resultat	-217.302
Årets resultat	757.217
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	707.218
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	757.217

Balance

Aktiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.304.396</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.304.396</u>
5 Deposita	<u>13.359</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.359</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.317.755</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>318.044</u>
Varebeholdninger i alt	<u>318.044</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>251.119</u>
Likvide beholdninger	<u>23.787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>592.950</u>
Aktiver i alt	<u>1.910.705</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2018</u>
Note	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	1
7 Reserve for iværksætterselskaber	49.999
8 Overført resultat	<u>707.218</u>
Egenkapital i alt	<u>757.218</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>49.882</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.882</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	<u>167.420</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.420</u>
Gæld til pengeinstitutter	18.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	664.706
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	89.555
Anden gæld	<u>163.680</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>936.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.605</u>
Passiver i alt	<u>1.910.705</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Noter

	3/4 2017 - 30/9 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	977.437
Andre omkostninger til social sikring	10.508
Personalemkostninger i øvrigt	106.847
	1.094.792
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.141
	7.141
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	167.420
Årets regulering af udskudt skat	49.882
	217.302
	30/9 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 3. april 2017	0
Tilgang i årets løb	1.436.881
Kostpris 30. september 2018	1.436.881
Af- og nedskrivninger 3. april 2017	0
Årets afskrivninger	-132.485
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-132.485
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.304.396

Noter

	<u>30/9 2018</u>
5. Deposita	
Kostpris 3. april 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>13.359</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>13.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>13.359</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. april 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
7. Reserve for iværksætterselskaber	
Reserve for iværksætterselskaber 3. april 2017	0
Henlagt af årets resultat	<u>49.999</u>
	<u>49.999</u>
8. Overført resultat	
Overført resultat 3. april 2017	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>707.218</u>
	<u>707.218</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPU Holding IVS, CVR-nr. 38544799 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
